CIRCULAR Nº 221/17

ASSUNTO: Treinos de Juniores (29 e 31 de agosto) / Reinicio dos Treinos Federativos

Lisboa, 25 de agosto de 2017

Exmos. Srs.

Vimos por este meio informar, que na próxima semana, se realizarão treinos da

seleção de juniores, nos dias 29 e 31 de agosto de 2017, entre as 16h00 e as 18h00, na

Sala de Judo das Piscinas do Jamor, em virtude da maioria dos clubes ainda não

estarem abertos.

Relembramos que os treinos federativos, reiniciam no próximo dia 05 de setembro

(terça feira) no Estádio Universitário de Lisboa, às 19h30.

Com os melhores cumprimentos e cordiais.

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes